

**Taxavognmand Mahmoud Mahmoud ApS**  
Valdemarsvej 93, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 60 57 38**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021

---

Mahmoud Mahmoud  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Taxavognmand Mahmoud Mahmoud ApS Valdemarsvej 93 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 60 57 38 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Mahmoud Mahmoud
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Taxavognmand M. M. ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har været drift af taxavirksomhed. Aktiviteten er ophørt inden status.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 677.167 kr. mod 575.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.636 kr. mod 200.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Det forventes, at selskabet bliver opløst med betalingserklæring ultimo 2021.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	18/6 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>677.167</b>	<b>575.081</b>
1 Personaleomkostninger	-735.381	-314.153
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.588	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-64.802</b>	<b>260.928</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-834	-328
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.636</b>	<b>260.600</b>
2 Skat af årets resultat	8.000	-59.876
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.636</b>	<b>200.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	200.724
Disponeret fra overført resultat	-170.636	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.636</b>	<b>200.724</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	55.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	78.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.769	0
Andre tilgodehavender	0	20.000
Periodeafgrænsningsposter	0	36.216
Tilgodehavender i alt	7.769	134.402
Likvide beholdninger	114.008	258.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>121.777</b>	<b>392.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>176.777</b>	<b>392.604</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		30.088	200.724
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>70.088</u></b>	<b><u>240.724</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.655
Selskabsskat		36.876	51.876
Anden gæld		54.813	70.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.689	143.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>106.689</u></b>	<b><u>143.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>176.777</u></b>	<b><u>392.604</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. juni 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.724	200.724
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	200.724	240.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.636	-170.636
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>30.088</b>	<b>70.088</b>

## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	18/6 2019 - 30/6 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	693.003	310.877
Pensioner	35.058	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	2.776	720
	<b>735.381</b>	<b>314.153</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	51.876
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	8.000
	<b>-8.000</b>	<b>59.876</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	98.824	0
Afgang i årets løb	-98.824	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets afskrivninger	-6.588	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.588	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	55.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>55.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Taxavognmand M. M. ApS, Herning	100 %	23.833	-16.167

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 6 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.